MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Campus Universitário , BR 101, Bairro Lagoa Nova – Natal /RN – CEP 59072 – 970

Prédio da Reitoria – Telefone: 3342 2296 – Site: www.progesp.ufrn.br

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO DO DOCUMENTO ORIGINAL

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA NA PROGESP - EDITAL Nº

01/2018 - PROGESP/UFRN

O Pró-reitoria de Gestão de Pessoas (PROGESP) torna público o resultado do processo seletivo,

regido pelo edital nº 01/2018 – PROGESP/UFRN.

Vaga: Biblioteconomia

Nº Nome Situação

1 INGRID MOANA PEREIRA DA SILVA Aprovado

2
RAFAELA CARLA MELO DE PAIVA

ARAUJO
Aprovado para Cadastro de Reserva

3 FRANCIMARIA LUCENA DOS SANTOS Aprovado para Cadastro de Reserva

4 MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA Aprovado para Cadastro de Reserva

5 PAULA REGINA SOUTO SOARES Aprovado para Cadastro de Reserva

6 CAMILA ADRIANNI SILVA OLIVEIRA Aprovado para Cadastro de Reserva

7 ÉLEN FERREIRA CARVALHO SILVA Aprovado para Cadastro de Reserva

8 ARMANDO A. N. GALDINO DE ARAUJO Aprovado para Cadastro de Reserva

9 ALLYSON IGOR DE OLIVEIRA NOGUEIRA Aprovado para Cadastro de Reserva

10 CESAR AUGUSTO ANDRADE DE AMORIM Aprovado para Cadastro de Reserva

Vaga: Engenharia de Produção

Nº Nome Situação

1 KATIANE ANDRADE CRUZ DE LIMA Aprovado

2 LUANA PEREIRA NOGUEIRA Aprovado para Cadastro de Reserva

3 GABRIEL NUNO DA SILVA Aprovado para Cadastro de Reserva

4 RAUL NUNES DA SILVA Aprovado para Cadastro de Reserva

5 RAFAELLA CÁSSIA ANDRADE DE SOUZA Aprovado para Cadastro de Reserva

Vaga: Tecnologia da Informação

Nº Nome Situação

1
GUILHERME AUGUSTO BARATEIRO DE

SOUSA

Desclassificado conforme item

3.3.2 do edital

Natal/RN, 04 de janeiro de 2019.

JOADE CORTEZ GOMES

PRÓ-REITOR ADJUNTO DE GESTÃO DE PESSOAS